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Vastus päringule 

Teie:  25.11.2024  nr 5-5/2024-057  

 

Meie: 14.01.2025 nr 6-4/25/98-1 

 

Edasiste riigihangete korraldamisel lähtume täpsemalt turu vajadustest, et luua vastavalt 

riiklikele suunistele hindamiskriteeriumid, mis aitaksid senisest selgemini hinnata pakkumuste 

soodsust ja turu vajadustele vastavust. Täpsed hanketingimused töötatakse välja vastavalt 

jäätmereformi käigus antud juhistele arvestades nii turu läbipaistvust, ausat konkurentsi ja 

õiglaste hindade tagamist, aga ka keskkonnahoidlikke soovitusi, mille välja töötamisega 

Kliimaministeerium tegeleb ja on andnud ka esialgse lubaduse koolituspäevade korraldamiseks. 

Meie poolt vaadates oleks otstarbekas, kui hindamiskriteeriumid oleksid välja töötatud riiklikult, 

näiteks Kliimaministeeriumi ja Konkurentsiameti koostöös. Riiklikult väljatöötatud 

hindamiskriteeriumid oleks erapooletu lähenemine kogu korraldatud jäätmeveo 

hankekorraldusele ja tagaks KOV-ide poolt läbiviidavate jäätmeveohangete ühetaolisuse ja 

läbipaistvuse. 

 

Tapa vald kogub nii palju kui võimalik andmeid liigiti kogutavate jäätmete kohta, et pakkuda 

jäätmevedajatele asjakohaseid andmeid pakkumuse õiglaseks esitamiseks. Hangete 

korraldamisel lähtume Keskkonnaameti loodud korraldatud jäätmeveo riigihanke 

alusdokumentide koostamise juhendist kohalikule omavalitsustele, tugineme 

Kliimaministeeriumi ja Konkurentsiameti juhistele ning Riigihangete seadusele. Tuginedes 

eelpool väljatoodule töötame välja kogutavate jäätmete hindamiskriteeriumid ja -osakaalud, mis 

võimaldavad jäätmevedajatel üheselt aru saada soovitud teenusest ning mahu sisust ja esitada 

põhjendatud pakkumused. 

 

Läbipaistvuse tagamiseks jätkame hangete korraldamisel praktikat, kus võimaliku hinnatõusu 

tingimused on hanke läbiviimise käigus jäätmevedajatele alusdokumentides tutvumiseks 

võimaldatud. Hangete korraldamisel lähtume etteantud juhistest ja läbiviidava jäätmereformi 

sisust.   
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